
ReaHzačníanouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva“l

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednate|")

a

Zhotovitel: jihozápadní dřevařská a.s.

sídlo/bydliště: Nádražní č.p. 351, 34201 Sušice

zastoupený: Kopelent, Jiří

IC: 25236237 DIČ: C225236237

(dále jen ,.zhotovitel“)

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 025

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) l) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické Činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAHJWBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a Čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

B.SPEGÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



 

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 970 619,17 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v záwslostl na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně,

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel. dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednaní

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo. v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupCl obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého Ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanoveni.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvyjsou její příloh

11)vPří|ohy 3 až 4 této realizační smlouvyjsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na uzemi

NP Sumava meZi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č. l - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 - Dopravní řad

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

V Modravé dne'........ V .......... ..........dne......

zhotovitel:   0b ednatel:
   

strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

35 025

Výzva k podání nabídky do minitendru čislo: 35 025

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31 12 2018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 30 pro činnost TČllZ 01 35

pro činnost l'ČlZZDl a 36 pro činnost TČ122.02 . Makimální počet dnů pro splněníje 257

Předpokládaný termín zahájení plněníje 20122017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněni:

Předmět zakázky představme plnění v těchto činnostech:

TČ122.01 , Soustřeďování dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu. jednotky

m3, TjD. 14,22 m3/den, celkem: 445,29 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 13 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 15.

TČ122.02 - Soustřed'ování dříví traktory — UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 61,38 m3/den,ce1kem:1965,07 m3 přepočítaných na základnítechnologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 56 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 16.

TČ112.01 — Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 107,1 m3/den, celkem: 2 887,26 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 98 maiden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 14

Místem plnění jsou porostni skupiny v rámci „UP 83 - Modrava” dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

 

 

 

.Naízev „či : TČ112-01 - Těžba MŘP„:„m9__t„9rovou přenosnou řetězovou pílou „„

Místo plnění. LU 07 Rejštejn

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m3; 600,00

Objem v ni3 přepočítaný na základní technologii (+ 10 %): 726,03

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

2.1.2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně. 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznamka: Vyriásobenim Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,10, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T/ {m3} .

Speciální podmínky plnění:

901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

isozí nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowšti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

jsou blízkost infrastruktury , dopravních energetických a jiných sítí

Mani) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

1906l pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni,

apod.)

(gon ohledy na složitou Situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí oracowšté kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

iaizi nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

|913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhniie,

nakloněné kmeny, apod )

1914) Zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetieiií

Výzva k podání hab dky do plánovaného minitendiu čislo 3507'”; s*'ana '. 7 *)

_Název činnosti: TČ122.01 „ Soustřed'ova'ní dříví koňským potahem

Místo plnění: LU O7 REjštejn

Plán realizace: l VIV čtvrtletí

Skutečný objem v m3 400.00

Objem v nni přepočítaný na základní tet hnolnqii (+ 10%) (145,29

Za použiti těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 2 2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve 48,00 %

hrnotnatosti 0,20 0,49 mB/kus

1,2.x.3 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost 101 ~200 30,00 %

m

1.x x x.3 Přirážka lnal m3 hmoty) při dojiždéní na pracowště nad l.2 km 10,00 %

od místa ustájení

2,1 2 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %. balvany. prohlubně, 10,00 o/i.

bažiny nebo podrost na 26~50% plochy

Poznámka: Vynásobenrm Vaš/'nab/dkove' (:e/iy koeficientem 1,012. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T} (m3) ,

Speciální podmínky plnění:

, (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

isozi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna). dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury A dopravních, energetických a jiných „sítí

1905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

1906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození

apod.)

[907] ohledy na složitou situao v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracowště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

» (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

, (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě. vyhniié

nakloněne' kmeny, apod,)

(914) Zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetiení

Výzva < podání nabidky do rilaiwva'ie'io nil'iiřiznd'.: C‘s :. WCN) strana 2 Z 9



Název činnosti: TC122.02 — Soustřeďování dříví traktory » UKT/SLKT

Místo plnění: ll.; 0/ Rejštejn

Plán realizace: l 1V ctvrtretr

Skutečný objem v nil 400,00

Objem v Inj přepoc'itaiiy ira zakladni let lrririlngíi (+10 %) 51305

Za použiti techto předpokladaných příplatků a srážek;

‘1 2 10 VM OM, vzdalenost 60] , 900 m„ průměrná hrnotnalosl 0 20 6.00 ”11

0,49 m3/kus

2 1 2 Ve velmi obtižnéni teiénu, svah nad 30 %. balvany prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznamka Vyrrásobeni'm Vaši nabrdkové ceny koefrcrentenr 1,166, zrskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m 3)

Speciální podmínky plnění:

19011 problematická unosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

19021 nutnost zvýšeného ohledu na turrstický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

19031 významné aspekty ochrany přírody (biotop, f,lora fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

l904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných siti

(9051 obtížná dopravní dostupnost pracoviště

19061prarov1§té se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, me1ha111cké poškození,

apod,)

1907) ohledy na složitou situacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

1912) nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

1913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahlouřene' kalamrtě, vyhnrlé,

naklonené kmeny, apod)

(914) zpracované dřívr s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Názevlčinnosti: TC112,01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: {U 07 Rejštejn

Plán realizace: Il c'tvrtletí

Skutečný objem v 1n" 100,00

Objem v m3 přepočítany na nakladni tet hnnlogii (+ 10 %). 104 OE

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 7 Použije se v težbe při hrnotnatosti těžených kmenů 0,80 , 0,99 714,00 %

mB/kus

2 1.2 Ve velmi obtížnern terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

1 1 >16 Použije se při běžné manipulaci v průměru na 2 ks 0,00 %

Poznamka: Vyna'sobenr'nr Vas'r nabídkové ceny koeficrentem 0.946, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (ni3)

Speciální podmínky plneni:

1901.1 problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zasahu

19021 nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na Dl'dCOVlŠtE a jeho

okolí

t903l Významné aspekty ochrany přirody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených diuhů rostlin na území NP Šumava

1904; blízkost rntrastruktury dopravních, emerge: ckých a jiných si: l

tsoši obtižna' dopravni dostupnost pracovršté

iscer pracoviste se zvysenou ochranou vodního režimu (znecisrerii, mechanické poskozeni

apod )

19071 ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližširn okolí piatOvrŠte, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

19121 nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

19131 extrémni nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučene kalarnite vyhnrle

nakroněné kmeny apod)

191:1 zpracovane rířívr s měkkou hnilobou ponechávat na miste k zerle- r11

Výzva :( podani llnllitlky 1111 jria'irivaiieriii 111 irrtenctru cislo 35025 strana 3 z E1

Nazev Činnosti: TC112.01 - Těžba MŘP » motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: ttl 07 REjŠtEjn

Plán realizace: i lV Čtvrtletí

Skutecny objem v m* 200,00

Ohjeni v iní pit-pořilairv llu zakladni technologii (+ 10 %] All) ; ,)l

Za použiti ter hro předpokládaných příplatků a srážek

1 5 ] Použije se při mororovém odkornovarií drívr v les porostu při 103.00 %

hmotnatosti 0,80 0.99 m3/kus

2 1 2 Ve velmi obtížném terénu, svah nad 30 % balvany prohlubne' 10.00%

bažiny nebo podrost na 26 50% plochy

Poznámka Vyriasoberirnr Vaši nabídkove ceny kcleřlt'lPlllElll 2,233, zrskate předpokládanou

Skutečnou cenu za 7) (m Zl

Speciální podmínky plnění:

(901) problematícka únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(sim významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu S manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

19041 blízkost infrastruktury » dopravních, energetických :! jinych síti

19051 obtížná dopravní dostupnost pracovršté

[906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poskozeni,

apod )

19011 ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovršté, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

1912) nepřítomnost signalu sítí telefonních operátorů

l9t'i) extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalarnire vyhnilé

naklonené kmeny, apod)

(914) zpracovane dříví s měkkou hnílobou ponechávat na místě k zetleni

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP —_ motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 Rejštejn

Plán realizace: | VIV Čtvrtletí

Skutečný objem v m‘ 200,00

Objem v ma přepoňtnny na základní technologii (* 10 %) 554,19

Za použiti techto předpokládaných příplatků a srážek

1,5 6 Použije se při motorovem odkornováiií dřívr v les porostu při 129,00 %

hmotnatosti 0,50 , 0,79 mB/kus

2 12 Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně 10,00 %

bažiny nebo podrost na 267500/0 plochy

Poznamka: Vynasobeninr Vasi nabídkové ceny koeficientem ?, 519, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m *)

Speciální podmínky plnění:

19011 pioblernatrcka unosnost terénu, narušený teie'n po predchozrrn zásahu

1902] nutnost zvýšeneho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovrsti a jeho

okolí

(91211 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

19041 blízkost infrastruktury , dopravních, eneigetickych a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost oracowšte

(906) pracoviště- se zvýšenou ochranou vodního lCŽ'lWLl (znečištění, mechanické poškozeni

apod )

(907) ohledy na složitou situaCi v oblasti vlastnit kých piav v nebiižši'm okoli pracoviste, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

tvrz) nepřítomnost signálu sítí telefonních operatorů

(913) extremní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalarnite, vyhnile,

nakloněná kirieny, apod.)

iatdi zpracovane dříví s měkkou hrr-lobou ponechávat na 'ir'ste 11 zr-rienl

Výzva k jinrtáiii imhiriky 111 11111111111a111‘1r10 r111r11te11n1'11 % si:, „“in/1, Slln'ld 4 / l)



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU O7 Rejštem

Plán realizace: ll čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v rnj přepořitaný na zakladni lorhnoloijii ii lt) W,) ':3 3%

Za použití těchto předpokládanýth příplatku a srážek.

8 L Casová mzda za jednu hodinu přei házení s přenosnou 3,00 %

řetězovou pilou

Poznamka. Vynasobenrhi Vaší nabrdkove Ceny koeficrentem 0,97, získate předpok/a'danou

skutečnou cenu za T/ (m 2)

Speciální podmínky plnění:

l901) problematická unosnost terénu, naiušený terén po předchozím zásahu

I902nutnost zvýšeného ohledu na toiistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora faunal- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury dopravnich, energetických a jiných sítí

1905i obtížná dopravní dostupnost pracovrště

jsosí pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod )

(907) ohledy na složitou SituaCi v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

I912) nepřítomnost sronálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile',

nakloněná kmeny, apod.)

I914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Název činnosti; TČ112.701 - Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 07 REjštejn

Plán realizace: l IV čtvrtletí

Skutečný objem v m] 600,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii I‘ lll %i 726,03

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těženýth kmenů 0,50 - 0,79 0.00 %

m3/kus

2.1.2 Ve velmi obtížne'm terénu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

Poznámka: Vynásobenrm Vaši nabídkové (any koeficientem 1,10, 7i'ska'te předpokládanou

skutečnou cenu za T/ {m 3)

Speciální podminky plnění:

[901) problematická unosnost terénu narušený terén po předchozím zasahu

[902) nutnost zvýšeného ohledu na turistitký DlOVOZ očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

(953,1 vyznamné aspekty ochrany prirodyi biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohroženycli druhu rostlrri na (nem NP Sumava

l9041blizkostinírastruktury dopravnI h. energetitkýrh a jiných srtí

(sasi obt ížna dopravní dostupnost [Me(ovlště

906) pracovršte se ZVÝŠE'\Ou otnraricu vidního reži' nu (ZHČČlŠÍÉ'il, mechanické poškození

apod,*

I901) ohledy na složitou srtuati v ot,—last vlastnit kýth práv v nejbližším okolí prarovrste kontrola

vstupu a užitíjine'ho pozemku

isizi nepřítomnost Signaiu síti telefonním opeiátortl

(913) extrémní nároky na tethnc'ogickoai zručnost (práte v nahIOUČené kalamité, vyhnilé,

naklonene kmeny, apod )

jsm zpracované dříví s měkkou hnilobnu ponetliávat na místě k zetlení

Vyzva t podání nabídky n:; BMW vi ,„i,_, II '4‘“.]I „ (,i ilin/*. strana 5 7 a

Název Činnosti: TC122.02 — Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: U 07 Rejštejn

Plán realizace: l lv čtvrtletí

Skutečný objem v m}: 800,00

UIIIIIIII v III1 n?“ my na lákladiii tet hnolooír I’I iu %) l 4H) i)!

 

Za použití těchto předpokládanyc h při,nlatkii a srážek

1 1 ]0 P OM, vzdalenost 601 900 m prumerna hmotnatost 0,20 50,0!) %

0,49 m3/kus

2 1 2 Ve velmi obtížnem terenu, svah nad 30 %, balvany, prohliibne 10,00 ”A,

bažiny nebo podrost na 265099 plochy

1 x x 2 Použije se pokud traktor nema široke pneu U ()L) %

Poznámka Vynásoben/m' Vaši“ nabídkove ceny koeficientem 1,65, získáte předpok/aoanou

skutečnou (enu za Tj (m3)

Speciální podmínky plnění:

mou problematická únosnost terénu, narušený tere'n po předchozím zásahu

I902} nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na oiaiiovršti a jeho

okolí

(Liou významné aspekty ochrany přírody (biotop flora, fauna) dodavatel byl seznamen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na ÚZGHH NP Šumava

((ID/ll blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných sní

mim obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(nosi pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod )

mori ohledy na složitou situacr v oblasti vlastnických prav v nejbližším okoli prarovičtě, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(9 1}) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

ruin extremní nároky na tei hnologickou zručností prace v nahloučené kalaniite vyhnile

nakloněná kmeny, apod.)

IIIIAI zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na míste k zetleni

yy/im . „ „„ *'iiilwlky uv iva-ii—viwém; IvII inte-“n'

 

VI}: s'ríiiilzrll

 



Název činnosti: TC112.01 ~ těžba MRP < motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: Lil or Hewitt-w

Plán realizace: i Iv clvrlietí

skutečný polem v ni *“ 200,00

Objem v m‘ pivpoirtnny rm základni tmliiitiluqii (4 10%) 222 33

Za použíti těchto piedpokládanyr h příplatku a srážek:

l 1.7 Použije sr: v těžbě při hniotiiatosti těžených kmeiii'i 0,80 0.99 -14.00 %

m3/kus

1 l x 2 Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimalně ll vyře/y ! tDOO %

kmenel na lok P

2 l 2 Ve velmi obtižnem terenu, svah nad 30 %, balvany prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 36750041 plochy

Poznamka. Vynásoberrinr Vasi nabidkove ceny koeficientem 1,056, Ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m U

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terénu narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistlcký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

1904) blízkost infrastruktury dopravních, energetických a jiných siti

isosi obtížná dopravní dostupnost pracoviště

{906) pracoviště se zvýšenou ocliianou vodního režimu (znečištění, „th tianit ke poškození,

apod.)

lean ohledy na složitou Situau v oblasti vlastnických práv v neibližsini okoli píaLt)\llŠÍĚ kontrola

vstupu a užití iiného pozemku

í912l nepřítomnost Slgna'lu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamlté, vyhriile

nakloněná kmeny, apod )

i914i zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleni

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou cinnost isou požadované

všechny uvedené):

TČ112.01 Těžba MŘP motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězová pila

adaptér MŘP na odkornováni

TČ122.01 Soustřed'ovani dííví koňským potahem

koňský potah

TČ122.02 Soustřeďováiií dim tiaktory UKT/SLKT

univerzální kolový traktor hel nízkotlakých pneu

1) statutaiiii'in uit; mem i_iuuavatc—le Die obchodniho l(*j(—Žlil<tl rlorinvriu—io íleiiiíatei r_iředstavenst

předseda píc-usiavi-viszvu apou Hebe

Zl živnostriikeni kieiy ie dodavatelem (teoy dodavatelem re (yum osoba živnostnik) nebo

3‘ taková osoba která le zplrinriiotnéna tedy le za slatutaiiií nigai nebo živiinstníka oprávněna

jednat (D'okura plna rnoi apod l

 

Omyl v nabidce

Zadavatel dále uvadi ze nabidky musi být prosta iakehokoli omylu Např pokud účastník, který

podal Sven nabidku išlektionicky, a mimo vyplnění nabidkuve (<>-ny v EZAKu Ještě přiložil oskenovany

nebo |inak nahraný další položkový rozpočet zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové- ceny

v jednotllvých dokumentech Pokud bude ziištěn rozdíl v nabídkovýrh cenach za iednbtlivé činnosti

v jednotlivých položkovýth rozpočtech uvedených v nabsdre bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedena i'iřastnikeni v systému EZAK

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn mé-nmakakoh ustanovení v této Výzve k podani nabídky do minitendiu a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentacr

k minitendru Pokud účastník iednostranně změní Jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaCi k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduie podpis

dokumentů „Položkový iozpočet“ a „Seznam poddodavatelů" Účastník který podá nabídku do

tohoto minitendiu, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka utastnika se pro listinnou l elektronlckou formu skládá

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou iednat za účastníka

bl Položkový iozpočet podepsaný oprávněnou osobou iednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nimž má být uzavřena realizační smlouva, le před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plneni předmětu veřeiné zakázky a doklady

nutné k realizau iednotlivých Činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za nepiolevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil iako další v pořadí

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

tlčastník, ktew podá nabídku do této veřeiné zakázky zadávané, na zaklade Raincuve dohody, ,ie

svou nabídkou v ramci lhůty vázán pri kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek. do této

veřelne zakázky na základě Rarnrove dohody

Seznam poddodavatelu

v případě plnění realizační S‘v‘muvy pmdcdavate‘em, zadavatel požauuie, aby SUtlČdStl llabldky do

n\vnítenoru byl vždy dodavatelem pít—diožen seznam poddodavatelfi Seznam bude obsahovat

Jméno a příynerií, trvale bydliste Hf Seznam musí být podepsan dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součastí nabídky i'ir'astrilka pak má zadavateš zato, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musi byt punc—psano osobou oprávněnou ierlnat za uíastiiika Osonou

oprávněnou ,ednat za dodavatele lt) osoba která ie:

Vy/va ( podání Imam-(y nu L,.ii-izivrii iiii ; nnrirlriiuiu fls‘o 35025 strana 11‘4

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje piovedeni plneni dle techto dalších speoalnírti podmínek plnění:

Množství TJ ie garantováno na 50 %r Realizační smlouva se považuie za dokončenou spiiieniin

účelu veřeine zakázky, který ie vyjádřen zpraVidla dosažením siedriane'ho množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění Pokud z důvodu provozni

potřeby vznikne požadavek obiednatele dokončit dílo v „mých než předpokládaných příplatCith,

isou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle iairicové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plně-ní lze za této situace po dohodě se zhotovnelern s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnost TČ122.01* 260,000 Kč/m3 bez DPH

pro činnost Tč122.02— 205,000 Kč/m3 bez DPH.

pro činnost TC112.01, 193.000 i(č/m3 bez DPH

Dílči fakturace Předrriěi plnění dle této výzvy je možné laktivovat po předání každe dilČl casti

plnění

ílUli Upozorniiieme dodavatele Že místo plnění lze z duvodu grove/w potřeby menit mezi

porostními skupinami v rámCi LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(1118) Pinení realir. mu smlouvy je určeno datumy určenými leíj

mal Ph plněn; cinnosti le nutne zohlednit iiž provedená ochranná a obranná opatreni Jew h

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání war ovište

(111:)Plnr’mimnuménmva'déflak aby nedošlo k nedůvodnemii poškození přirozené ani umele

obnovy lesa

tll'>l Pokud klimatu ke pudminky zabrani pinení činnosti nebo vlivem kliinatirkýcn podriiinok

doide k zániku potíeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneni iiiíi'ze oznamit tuto

  Skutečnost zadavatel dodavateli a trh dome k zániku rhýva Il' iiw'vi— t, zamku Realizař'i

smlouvy vezhyvawmv101%an

Výzva k podari nabidky .in ;;iniiiivnnehi: rviinitenoru r' lo hil/% vrána „A 1 ll

 



rum kažoooenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

rim Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem

[mm V rám:! plnění se očekává provedení Činnosti spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince Taro Činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedeni bude

dokumentováno zvlášť podrobně

(301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh Faro

činnost může být vyžadována v místě- pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně

lngl Soucásti předání pracovrště je i seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

r916) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracování větrné kalamity

Dodavatel je povinen zohlednil specrálni podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být stejná nebo nižší než NCT) Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobe účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačními údaji, spolu s nápisem NABÍDKA MNITENDR č. 35 025 „NEOTEVÍRAT“ a jako adresu

uvede adresu UP. kterým byl minitendr vyhlášen Nabídku je nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevření Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpět.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávrslých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy. může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele-

https:l/ezak.mzp.cz/profi|e_disp|ay_9.html Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž ma' Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

 



 

Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritéríí / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35025

Evidenční číslo na profilu: P17V00001799

Název uchazeče: Jihozápadní dřevařská as.

IČO uchazeče: 25236237

Celková cena nabíay ppložky „ i ,_ , i , „ , ,

TČl 22.01 Soustředovaní dříví koňským potahem 219 Kč bez DPH / l m3

Č122.02 Soustřeďovaní dříví traktory - UKT/SLKT 196 Kč bez DPH / 1 m3

 

TC] 127,701 Těžba M'ŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou 169 Kč bez DPH / 1 m3 *

 

 


